

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/06/11 16:15:46
 CLIENTE: ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.
 PEDIDO: 006179 CONTRATO: ACE-000805 REMISION: 028208-1
 PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X3/16" 38.1X4.76GRADO DE ACERO A3650 CSG
 ESPECIFICACION ASTM A6/A6M-94A EMBARQUE: ACERO TRANSPORTE
 PESO TEORICO(KG/MT): 2.678 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
391379	.0180	.0270	.0180	.2200	.2000	.0310	.2600	.0700	.1000	.0030	.9300	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
391379	58,205	80,771	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	SLF03452	SLF03453	SLF03454	SLF03455	SLF03456	SLF03457	SLF03458	SLF03459	SLF03460	SLF03461
391379	SLF03452	SLF03453	SLF03454	SLF03455	SLF03456	SLF03457	SLF03458	SLF03459	SLF03460	SLF03461
391379	SLF03462	SLF03463	SLF03464	SLF03465						

